
作業工具と物流機器

5落下防止電動工具用 SCN-50

kg用

新登場

作業の安全を守る
最大使用荷重

品　　番 JANコード
4963360

SCN-50B
SCN-50G
SCN-50V
SCN-50C
SCN-50R
SCN-50L

カラー

ブラック
グリーン
バイオレット
クリア
レッド

ライトブルー

234545
234552
234569
234576
234583
234590

ステンレスワイヤー入

5kg最大使用荷重
自然長 ：  520mm
最大伸長 ：  1600mm
ワイヤー径 ：  φ1.5mm
コード径 ：  φ6mm
入数 ：  10



● ステンレスワイヤーとウレタンコードを一体成形しているので中でワイヤーがずれたりせず丈夫です。
● 耐久性・伸縮性バツグンの上質ウレタン素材を使用しています。
● スケルトンカラーなのでワイヤーが見え安心感があります。
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品　　番 JANコード
4963360

SCN-10B
SCN-10G
SCN-10V
SCN-10C
SCN-10R
SCN-10L

カラー

ブラック
グリーン
バイオレット
クリア
レッド

ライトブルー

234248
234255
234262
234279
234286
234293

品　　番 JANコード
4963360

SCN-05B
SCN-05G
SCN-05V
SCN-05C
SCN-05R
SCN-05L

カラー

ブラック
グリーン
バイオレット
クリア
レッド

ライトブルー

234149
234156
234163
234170
234187
234194

品　　番 JANコード
4963360

SCN-30B
SCN-30G
SCN-30V
SCN-30C
SCN-30R
SCN-30L

カラー

ブラック
グリーン
バイオレット
クリア
レッド

ライトブルー

234446
234453
234460
234477
234484
234491

接続ワイヤー品　　番 JANコード
4963360

SCN-20B
SCN-20G
SCN-20V
SCN-20C
SCN-20R
SCN-20L

カラー

ブラック
グリーン
バイオレット
クリア
レッド

ライトブルー

234347
234354
234361
234378
234385
234392

JANコード
4963360

SC-J1 ワイヤー 234606

タイプ品　番

接続コード

JANコード
4963360タイプ品　番

SC-J2 コード 234613

品　　番 JANコード
4963360

SCN-50B
SCN-50G
SCN-50V
SCN-50C
SCN-50R
SCN-50L

カラー

ブラック
グリーン
バイオレット
クリア
レッド

ライトブルー

234545
234552
234569
234576
234583
234590

長さ

長さ

カラーバリエーション

ブラック ライトブルーレッドクリアバイオレットグリーン

kg用

kg用

kg用

kg用

kg用

5kg最大使用荷重
自然長 ：  520mm
最大伸長 ：  1600mm
ワイヤー径 ：  φ1.5mm
コード径 ：  φ6mm
入数 ：  10

3kg最大使用荷重
自然長 ：  430mm
最大伸長 ：  1400mm
ワイヤー径 ：  φ1mm
コード径 ：  φ5mm
入数 ：  20

2kg最大使用荷重
自然長 ：  430mm
最大伸長 ：  1600mm
ワイヤー径 ：  φ0.9mm
コード径 ：  φ4mm
入数 ：  20

 1 kg最大使用荷重
自然長 ：  430mm
最大伸長 ：  1700mm
ワイヤー径 ：  φ0.7mm
コード径 ：  φ3.2mm
入数 ：  20

0.5kg最大使用荷重
自然長 ：  300mm
最大伸長 ：  1100mm
ワイヤー径 ：  φ0.3mm
コード径 ：  φ2mm
入数 ：  20

2kg最大使用荷重
自然長 ：  150mm
コード径 ：  φ1.2mm
入数 ：  20

3kg最大使用荷重
自然長 ：  200mm
ワイヤー径 ：  φ0.9mm
コード径 ：  φ4mm
入数 ：  20
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作業工具と物流機器


